
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: pedagogika@chat.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 5/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 2/2021 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

powołania komisji oraz zespołów dziekańskich Wydziału Nauk Społecznych ChAT w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 44-45 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz § 3 ust. 3-4, 5 pkt 4, § 43 ust. 3 regulaminu studiów 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej stanowiącego załącznik do uchwały nr 23/2019 Senatu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie z dnia 19 września 2019 r. , zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 2/2021 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji 

oraz zespołów dziekańskich Wydziału Nauk Społecznych ChAT w Warszawie § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 

Skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej: 

1) Dr Katarzyna Dmitruk-Sierocińska - przewodnicząca;  

2) Dr Joanna Kluczyńska;  

3) Dr Joanna Lewczuk;  

4) Przedstawiciel Studentów. 

 

§ 2. 

 

Uchyla się zarządzenie nr 2/2022 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT z dnia 31 marca 2022 r. zmieniające 

zarządzenie nr 2/2021 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji 

oraz zespołów dziekańskich Wydziału Nauk Społecznych ChAT w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

(-) prof. dr hab.  Renata Nowakowska-Siuta 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

 


